0elo Cesaréfi)reto 4íiedo

(Mario Galinha)

Vereador

ciy).
.

ATESTO oREcEatero mor
94,t 	 aze

Secretifin'

PC
APROVADO (A) M SESSAO N° S3

DEW O e)  da—P0 1 th i  \

VOTOS CO

MESA DA CNP À n/-P-6in- "Ogit~
9'4

á

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N°  5 99 /2017

O vereador que apresente subscreve, apôs ouvido o Plenário na forma regimental, vem

requerer de Vossa Excelência seja o presente remetido ao Prefeito Municipal, solicitando,
providenciar junto à Secretaria Municipal competente, reforma geral (cobertura, piso
padronização da bancas) do CEASA no BTN III

Sala das Sessões, 12 junho de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N2  g 95 /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma regimental,

vem requerer de Vossa Excelência seja o presente remetido ao Prefeito Municipal,

solicitando, providenciar junto à Secretaria Municipal competente, instalação de

quebra molas de fronte coma a casa de numero 21 e casa de numero 82 na rua Jose de
Oliveira matos no centro da cidade.

Sala das Sessões, 12 junho de 2017

eePerairs
(Mario Gatinho)

Vereador

APROVADO(A)NA5E249 N°486

DefilaPORÜNANI R1405

VOTOS CONTRA —

MESA DA C.M.P.A.A /06/P-

APROVADO (Aj SESS.40 11°,18 S6
DEMLf) .0.4-POROIMO I mi  rP6-

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.R.A, 	I  f) 6 14$

CI E r4 1-  E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N °  59+ /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário na forma regimental,

vem requerer de Vossa Excelência seja o presente remetido ao Prefeito Municipal,

solicitando, providenciar junto à Secretaria Municipal competente, providenciar a

troca da estrutura de ponto de ónibus na rua São Francisco no centro da cidade.

Sala das Sessões, 12 junho de 2017

grn, •

ano Wilã narretoIdiele46

(Mario Gatinho)

Vereador

(

ATESTO O RFCEOMENTO PROTW
E101,2i/a0

Secretaria Administraliva

WiTko

(Mario Gatinho)

Vereador

I

APROVcoLAPeSSO N').,LSZ6

°kW L2-01â-PortattAaji
VOTOS CO

MESA DA C.M./P.A.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

REQUERIMENTO 1\12  cg  9G /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma regimental,

vem requerer de Vossa Excelência seja o presente remetido ao Prefeito Municipal,

solicitando, providenciar junto à Secretaria Municipal competente, providenciar a

troca da estrutura de ponto de ônibus situado de fronte com a auto elétrica de

Teixeira na Avenida Apolônio Sales no centro da cidade.

Sala das Sessões, 12 junho de 2017

ATESTO° REcEandErromf FlilLOILJL__€ te 20

sec-rtritt7mirè

APROVADO (A) R; SESk No.,JS2 G
Dejni_Q.6,JAPokONÃo,rn
VOTOS CO

MESA DA C.M./P.A. ict/

PI 	EN E

,

1,  ano fraléiare

(Mario Galinho)

Vereador

eÁ°

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N2  	25 /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma regimental,

vem requerer de Vossa Excelência seja o presente remetido ao Prefeito Municipal,

solicitando, providenciar junto à Secretaria Municipal competente, trocar tampas de

esgoto pois as mesmas estão oferecendo perigo de acidente na Rua Manoel Novais no
centro da cidade.

Sala das Sessões, 12 junho de 2017

APROVADOWNASESSÀO No 	886
Od9SPOR OlUAK)/

VOTOS CO

MESA DA C PA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

REQUERIMENTO N°  994 /2017

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma

regimental, vem requerer de Vossa Excelência seja o presente remetido

ao Prefeito Municipal, solicitando, providenciar junto à Secretaria

Municipal competente, iluminação, mudança de local e revitalização da

placa de identificação(Fachada), zelador para os banheiros, revisão do

quadro de energia e vigilantes fixos noturno e apoio da guarda municipal

diária no Pop Shopping atendendo ao pedido dos comerciantes do local .

Sala das Sessões, 12 junho de 2017

14
 104  At, s

a tef;11. arreto

(Mario Galinho)

Vereador

oroprealimotroion 	 auk  OG 	ZO  14-

Secretárie Aditando

re,

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006